
GS450h全車 / GS300h全車

自動車リサイクル法の施行により、下表のリサイクル料金が別途必要となります。

シュレッダーダスト料金 エアバッグ類料金 フロン類料金

リサイクル預託金

情報管理料金
資金管理料金 合　　計

9,890円 1,930円 1,650円 130円 380円 13,980円

GS350全車 / GS250全車 9,080円 1,930円 1,650円 130円 380円 13,170円

■リサイクル料金表

※リサイクル料金は’15年11月時点の金額。
※リサイクル預託金が預託済のお車を商品車として譲渡する旧所有者(譲渡人)は、車両価値部分とリサイクル預託金相当額の合計額を新所有者（譲受人）からお受け取りになることにより、リサイクル預託金の返金を受けることができます。詳しくはレクサス販売店におたずねください。

ヒートブルーコントラストレイヤリング
〈8X1〉

“F SPORT”専用オレンジブレーキキャリパー
（フロント・リヤ/フロントLEXUSロゴ）

235/45R18 94Yタイヤ&
18×8Jアルミホイール（切削光輝）

235/40R19 92Yタイヤ&
19×8J “version L”専用
ノイズリダクションアルミホイール（切削光輝）

クリアランスソナー＆バックソナー

応急用スペアタイヤ＊2　

三眼フルLEDヘッドランプ（ロー・ハイビーム）＆
LEDフロントターンシグナルランプ

　＋アダプティブハイビームシステム［AHS］

　＋ヘッドランプクリーナー

ブラインドスポットモニター［BSM］

後席SRSサイドエアバッグ

ムーンルーフ（チルト&スライド式）

カラーヘッドアップディスプレイ

本アルミオーナメントパネル
（名栗調仕上げ/ミディアムシルバー）

“マークレビンソン”
プレミアムサラウンドサウンドシステム

パワートランクリッド

セルフパワーサイレン

寒冷地仕様 （LEDリヤフォグランプ・
ウインドシールドデアイサー等）

＊1.価格にはオプション価格は含まれません。北海道地区の価格には寒冷地仕様の価格が別途加算されます。
＊2. GS450h“F SPORT”、GS350“F SPORT”2WDは18インチアルミホイールとなります。
※価格はメーカー希望小売価格＜'15年11月現在のもの＞で参考価格です。価格はレクサス販売店が独自に定めていますので、詳しくはレクサス販売店におたずねください。      
※価格はタイヤ交換用工具付の価格です。      
※保険料、税金（除く消費税）、登録料などの諸費用は別途申し受けます。      

■車両価格表

■メーカーオプション価格表

●： 標準装備　 (　)内は消費税抜き価格

ー

ー 43,200円
（40,000円）

2WD
43,200円
（40,000円）

ー ー54,000円
（50,000円）

54,000円
（50,000円） ー54,000円

（50,000円） ー54,000円
（50,000円）

ー
82,080円
（76,000円） ー

82,080円
（76,000円） ー

82,080円
（76,000円） ー

82,080円
（76,000円）

43,200円（40,000円）

10,800円（10,000円）

54,000円（50,000円）

108,000円（100,000円）

288,360円（267,000円）

54,000円（50,000円）

10,800円（10,000円）

27,000円
（25,000円）

30,240円
（28,000円）

●

162,000円
（150,000円）

162,000円
（150,000円）

162,000円
（150,000円）

162,000円
（150,000円）

21,600円（20,000円） ● 21,600円（20,000円） ● 21,600円（20,000円） ● 21,600円（20,000円）

86,400円（80,000円）

● 88,560円（82,000円） ● 88,560円（82,000円） ● 88,560円（82,000円） ● 88,560円（82,000円）

37,800円（35,000円） 41,040円（38,000円） 27,000円
（25,000円） 37,800円（35,000円） 30,240円

（28,000円） 41,040円（38,000円）

ー

ー

ー ー

ー

ー

ー 54,000円
（50,000円）

54,000円
（50,000円）

54,000円
（50,000円）

54,000円
（50,000円）ー ー ー ー

ー 86,400円（80,000円） ー 86,400円（80,000円） ー 86,400円（80,000円） ー

レクサス GS450h / GS350 / GS300h / GS250 価格表

PRICE  LIST

ーーーー ーーーーーーーー

GS450h GS300hGS350 GS250

AWD

2WD

“version L” “F SPORT” “I package”“version L” “F SPORT” “I package”“version L” “F SPORT” “I package”“version L” “F SPORT” “I package”

7,648,000円
（7,081,481円）

7,486,000円
（6,931,481円）

7,053,000円
（6,530,556円）

6,657,000円
（6,163,889円）

8,435,000円
（7,810,185円）

8,463,000円
（7,836,111円）

7,824,000円
（7,244,444円）

7,428,000円
（6,877,778円）

7,437,000円
（6,886,111円）

7,465,000円
（6,912,037円）

6,826,000円
（6,320,370円）

6,430,000円
（5,953,704円）

7,160,000円
（6,629,630円）

6,982,000円
（6,464,815円）

6,549,000円
（6,063,889円）

6,153,000円
（5,697,222円）

6,524,000円
（6,040,741円）

6,346,000円
（5,875,926円）

5,913,000円
（5,475,000円）

5,517,000円
（5,108,333円） メーカー希望小売価格＊1 

（消費税抜き）

ボディカラー

パフォーマンス

セーフティ

機能装備

インテリア

その他


